
UCHWAŁA Nr VIII/54/07 
Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 
1635) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty skarbowej z tytułu wydawania wiz przez Komendanta 
Placówki Straży Granicznej w Bezledach. 

§ 2. Wyznacza się Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie jako inkasenta. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości  6% od kwot zainkasowanych z tytułu opłaty 
skarbowej, o której mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

   Władysław Bogdanowicz 


